

# Årsredovisning

för

## Klemensboda Schakt AB

556750-0425

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nilsson, Styrelseledamot

2024-01-30

Styrelsen för Klemensboda Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför budtransporter, entreprenadverksamhet med lastbil och grävmaskiner. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 33% i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på att bolaget utökat verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 694	6 551	4 128	3 086
Resultat efter finansiella poster	-300	1 370	-115	390
Soliditet (%)	15	17	9	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	395 848	2 435	498 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 435	-2 435	0
Årets resultat			662 862	662 862
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>398 283</b>	<b>662 862</b>	<b>1 161 145</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	398 282
årets vinst	662 862
	<b>1 061 144</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 061 144
	<b>1 061 144</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 694 141	6 550 983
Övriga rörelseintäkter		76 699	618 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 770 840</b>	<b>7 169 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 040 995	-2 798 118
Övriga externa kostnader	2	-580 991	-651 785
Personalkostnader	3	-2 168 617	-1 206 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 725 350	-957 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 515 953</b>	<b>-5 613 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>254 887</b>	<b>1 555 923</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 922	1 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-560 100	-187 494
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-555 178</b>	<b>-185 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-300 291</b>	<b>1 370 378</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		965 000	-1 360 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>965 000</b>	<b>-1 360 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>664 709</b>	<b>10 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 847	-7 943
<b>Årets resultat</b>		<b>662 862</b>	<b>2 435</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

10 817 715

8 493 424

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 817 715**

**8 493 424**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

160 000

160 000

Andra långfristiga fordringar

6

724 090

628 090

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**884 090**

**788 090**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 701 805**

**9 281 514**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

56 678

591 978

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

705 575

624 511

**Summa kortfristiga fordringar**

**762 253**

**1 216 489**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

166 614

1 058 265

**Summa kassa och bank**

**166 614**

**1 058 265**

**Summa omsättningstillgångar**

**928 867**

**2 274 754**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 630 672**

**11 556 268**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

398 282

395 847

Årets resultat

662 862

2 435

**Summa fritt eget kapital**

**1 061 144**

**398 282**

**Summa eget kapital**

**1 161 144**

**498 282**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

855 036

1 820 036

**Summa obeskattade reserver**

**855 036**

**1 820 036**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

7 897 741

7 418 310

Övriga skulder

39 315

46 775

**Summa långfristiga skulder**

**7 937 056**

**7 465 085**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 873 491

1 380 879

Leverantörsskulder

-158 218

-7 929

Övriga skulder

212 278

63 022

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

433 449

321 035

**Summa kortfristiga skulder**

**2 677 436**

**1 772 865**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 630 672**

**11 556 268**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 668 463	8 442 131
	<b>10 668 463</b>	<b>8 442 131</b>

### Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 233.888 kr (242.785 kr).

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Medelantalet anställda	5	5

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 069 966	7 598 546
Inköp	4 049 641	2 850 520
Försäljningar/utrangeringar	0	-379 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 119 607</b>	<b>10 069 966</b>
Ingående avskrivningar	-1 576 542	-627 519
Försäljningar/utrangeringar	0	8 439
Årets avskrivningar	-1 725 350	-957 462
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 301 892</b>	<b>-1 576 542</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 817 715</b>	<b>8 493 424</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	80 000
Inköp	0	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	628 090	472 090
Tillkommande fordringar	96 000	156 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>724 090</b>	<b>628 090</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>724 090</b>	<b>628 090</b>

Marknadsvärde 2023-06-30 uppgår till 608.519 kr

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skuld som förfaller senare än fem år från balansdagen	7 956 791	2 154 708
	<b>7 956 791</b>	<b>2 154 708</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje 2024-01-30

*Fredrik Nilsson*  
Fredrik Nilsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-30

*Karin Hammarberg*  
Karin Hammarberg  
Auktoriserad revisor
